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Juegos Florales
Escolares Nacionales

COMUNICADO

La comisién Organizadora del concurso escolar Juegos Florales Escolares Nacionales virtuales 2021,
Etapa UGEL — Unidad de Gestién Educativa Local de Rioja, da a conocer la relacion de ganadores en las
diversas categorias del concurso, quienes nos representaran en la siguiente etapa (Etapa DRE)

‘ CATEGORIA DISCIPLINA

Pintura

Categoria 0 Teatro en familia

Baile urbano
individual

Canto solista

Interpretacion
instrumental
individual

Categoria A Pintura

Escultura
POESIA

Teatro Individual
(Mondlogo)

Canto solista

Interpretacion
instrumental
individual

Pintura

Categoria B

INSTITUCION
EDUCATIVA

788

00536 MANUEL
SEGUNDO DEL AGUILA
VELASQUEZ

00903 SAN JUAN

BAUTISTA

00537 MATILDE DEL
AGUILA VELASQUEZ

00903 SAN JUAN
BAUTISTA

904 SAN JUAN BAUTISTA

00537 MATILDE DEL
AGUILA VELASQUEZ

00537 MATILDE DEL
AGUILA VELASQUEZ

DIVINO MAESTRO

WILFREDO EZEQUIEL
PONCE CHIRINOS

MARCELINO CHAVEZ
VILLAVERDE

BILINGUE

TITULO DE LA
OBRA

La historia de la
creacion de la
bandera

Todo Esfuerzo da

Frutos

BAILE

Carifito

EL CONDOR PASA

LA UNION HACE
LA FUERZA

Todos unidos por
un PerG mejor

Ciudadanos del
Bicentenario

La espiritualidad en

la sociedad

VUELVE A CASA

LA TEJEDORA

El Perd Sofiado

APELLIDOS Y NOMBRE

FERNANDEZ DIAZ EILEEN JOSE
PARIAHUACHE CHANTA ARACELY
CHUMBILE MITMA, Jose Luis
LUNA MONTOYA SAID SALVADOR
CACHAY PINA MARUJA

PAREDES REYNA, Flor

COVENAS AVALOS YULEISY
YOLAMARY
MESTANZA PILCO MIGUEL ANTONIO

OBLITAS DIAZ, Wilson

FERNANDEZ PACHECO TAHYZA
DARLYN
CHAUCA MALDONADO LEIDY

DIAZ URIOL, Segundo Absalon
MARQUEZ YALTA JOZEF EMMANUEL
GARCIA BOCANEGRA ZADITH
OBLITAS DIAZ, Wilson

COTRINA GARCIA JEYSON BRYANR
MORI ASPAJO PERSCY

OBLITAS DIAZ, Wilson

DIAZ PEREZ FABRIZIO

CHAUCA MALDONADO LEIDY
DIAZ URIOL, Segundo Absaléon
IGLESIAS ACOSTA TAYRA ZULEYKA
CHAUCA MALDONADO LEIDY
DIAZ URIOL, Segundo Absalon
SEGURA COTRINA ANITA MARIBEL
VASQUEZ CASTANEDA DARYL NOE
LLAMO GUERRERO, Wilmer

SANTA CRUZ HUACAL ARACELY
ZUTA JULCA KALEB

VILLALOBOS PILCO, Vilaura

VALLES TELLO PATRIC JHAIR

YGNACIO VASQUEZ LINDER
GUZMAN
CHACON SILVA, Jarvick Percy

JUEP TSAMACH MARZIEH CARLYLE
BRAVO GASPAR YESSICA YANET
BURGOS SANCHEZ, Wilder

DNI CARGO

63346573
41472998
40616506
78184154
00815015
40117007

74342558

01174271
80629509

73840369

42761730
01046338
62485807
09377002
80629509
62341879
01174117
80629509
62332233
42761730
01046338
62054252
42761730
01046338
60402174
45497160
80536882
60367270
46367151
01043587
72347617
33587477

27078679
60607663
40771451
01056131
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Fotografia ABILIA OCAMPO Cielo Azul VASQUEZ DEL AGUILA RAUL 61262022  ESTUDIANTE
SEBASTIAN
LOPEZ DIAZ PEDRO 01044746  ASESOR
DEL CASTILLO LOPEZ, Tania Raquel 00821127 | DIRECTOR
Poesia 00536 MANUEL NOSOTROS SILVA LOZANO RODRIGO SEBASTIAN | 61440009  ESTUDIANTE
SEGUNDO DEL AGUILA SOMOS LOS
VELASQUEZ CIUDADANGS DeL | FERNANDEZ CHAMOLY JUAN 01151602  ASESOR
BICENTENARIO  PAREDES REYNA, Flor 40117007 | DIRECTOR
Teatro Individual DIVINO MAESTRO Miabueloyyoen  BRAVO SANCHEZ NOELIA JASMIN 76124504  ESTUDIANTE
(Monslogo) el bicentenario oo FS PEREZ WALMER 01154414  ASESOR
LLAMO GUERRERO, Wilmer 80536882  DIRECTOR
Baile urbano ABILIA OCAMPO Mix urbano BORBOR CAMUS MARYANA NICOLLE | 72232572 = ESTUDIANTE
individual tradicional
indwidua radiciona CALDERON BURGOS LEYDI 44141621  ASESOR
DEL CASTILLO LOPEZ, Tania Raquel 00821127 | DIRECTOR
Baile Tradicional JOSE CARLOS LAANACONDA  ESPINOZA HUAMAN JEYSI LIZETH 75823676  ESTUDIANTE
en familia MARIATEGUI CASTREJON HUAMAN ELI 46562953 ASESOR
CHAVEZ DIAZ, Jorge Luis 27060532  DIRECTOR
Canto solista 00903 SAN JUAN CHOLA SOY HUANCAS TERRONES PARIS 60901547 = ESTUDIANTE
BAUTISTA NAHOMY
SALDARA CHAVEZ FRANKLIN 41927376 ASESOR
OBLITAS DIAZ, Wilson 80629509 | DIRECTOR
Interpretacion SANTO TORIBIO Mix Homenaje al ARISTA ISUIZA TITO POOL 71308649  ESTUDIANTE
instrumental Bicentenario SALDARA CHAVEZ HUBER 40236711  ASESOR
individual
Categoria C ALARICO APAZA, Pedro Eduardo 00831247  DIRECTOR
Pintura ABILIA OCAMPO MI PERU GARCIA MENDOZA KRISTOFHER 60393233  ESTUDIANTE
HERMOSA TIERRA  SANTANA
DEL SOL TERAN ORTIZ WALTER MANUEL 27569948 = ASESOR
DEL CASTILLO LOPEZ, Tania Raquel 00821127 | DIRECTOR
Fotografia DIVINO MAESTRO Escultura artistica  SALDARNA VISITACION RUTH ALISON | 75510898~ ESTUDIANTE
o
paisajista TORRES PEREZ WALMER 01154414  ASESOR
LLAMO GUERRERO, Wilmer 80536882  DIRECTOR
Historietas 00903 SAN JUAN HISTORIETA HUAMAN JULCA BRYCE ALEXIS 60232509 = ESTUDIANTE
i ' BAUTISTA REGIONAL
interactivas con uTiS clo HUAMAN TENORIO LAZARO SAUL 42913527  ASESOR
lenguaje de
programacion OBLITAS DIAZ, Wilson 80629509 | DIRECTOR

Rioja, 04 de octubre del 2021

Atentamente, LA COMISION ORGANIZADORA

Jirén San Martin N° 1351 — Rioja Oficina AGP
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